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ORDEN DE COMPRA DE BIENES Y SERVICIOS 

FUENTE DE FINANCIAMIENTO 

Prestaciones a Beneficiarios 

NUMERO DE ORDEN 

1259 

NOMBRE DEL SUMINISTRANTE: 
!NIT DEL SUMINISTRANTE: 
DIRECCION SUMINISTRANTE: 

!PAPELERA SANREY, S.A. DE C.V. 

Atentamente solicito proporcionar a FOPROL YD los bienes o servicios que a continuación se detallan: 
CANT. 1 1 U. MEDIDA 

100.ooll Cajas 
60001) Cajas 
20001) Unidad 

150.ooli Unidad 
600.ooll Juegos 

40.001) Unidad 
40001)  Bote 

225.ool) Rollo 
TOTAL: 

I I  DESCRIPCION I I  

I  PROCESO LG No. 09/2020 "SUMINISTRO DE PAPELERIA Y ARTICULO$ DE OFICINA PARA FOPROLYD, PARA EL AÑO I . 2020"; según detalle: • ITEM 9: Clips niquelados de 50 mm, tipo jumbo caja 100 unidades, Marca: SRY . 
11· ITEM 17: Fastener plásticos de colores, medida de 8 cm (estándar) calidad comprobada, Marca: NOKY II 
1 1· ITEM 25: Libreta de taquigrafía 60 hojas, con espiral, con pasta doble, Marca: GRAFIX 11 
1 .  ITEM 34: Plumon permanente, para cartulina varios colores • unidad (75 azules, 50 negros, 10 verdes, 15 rojos), Marca: 1 . ARTLINE . 
1 .  ITEM 45: Juegos de 5 unidades de Separadores No. 12, Tamaño carta, Cartulina fuerte y doble, de colores intensos, Marca: 1 . SIN MARCA . 
11· ITEM 48: Cera para contar, tamaño mínimo de 14 g (0.5 oz), Marca: AZOR 1 )  
11· ITEM 50: Tinta especial colour 7011 ,  para sellos tipo TRODAT, de 28 mi, en color azul, Marca: TRODAT 1 1  
11· ITEM 51: Tirro de 3/4 x 25 mts, de pegado resistente, Marca: 3M 1 1  

PRECIOU. 1 1 

$08411 

$0.5111 
$0441) 

TOTAL l 

$42.001 
$50.401 

$5.6oj 
$90.001 

$306.001 
$17.6ol 
$77.601 

$128.251 
$717.45 

TOTAL EN LETRAS: SETECIENTOS DIECISIETE 45/100 DOLARES 

Oficinas Admi9i�trativas d/FfalROL YO 

FORMA DE PAGO: Crédito 60 días 

PLAZO DE CONTRATO: A partir de la emisión de la Orden de Compra y hasta el mes de agosto de 2020 
OBSERVACIONES: TIEMPO DE ENTREGA: 8 días hábiles a más tardar después de recibir Orden de Compra en coordinación con el administrador del documento 
contractual/1/GARANTiA: De un año, por desperfectos de fabricación y no por mal uso o almacenaje/1/Forman parte integrante de la documentación contractual: a) El requerimiento; b) 
La Oferta presentada; c) El acta adjudicativa; y d) La presente Orden de Compra de Bienes y Servicios. 

/' PAGO A CUENTA: 

¡ LUGAR DE ENTREGA: 

( / V I Datos del Administrador de 'ia Orden .de Compra: 
NomlÍre: 

RAFAEL BENIGNO CARRANZA CISNEROS 
Teléfono: 

2133-6200 

Fax: 
2133-6233 

Email: 
almacen@fondolisiados.gob.sv 

Etlllicio FOPR...OLYD, entre 2• y 4� Av. Norte y l\b111t:,.b Ju;i1; Pablo 11, N,, 428, S:1r1 Salvador, El Salvador, C.A. 
Correo .Ekctrónico : �'.(mu1niqcion;;s(a)fondoli�i.1dos.gob.�v 

'1:li'.·fono: (503) 2133�6200 
www.fondolisiadcs.gob.sv 


